
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

www.fcsbs.com   

 

 

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PUNTUACIONES 
DEL CONCURSO DE MÉRITOS, EN LA CONVOCATORIA DE PROCESO SELECTIVO PARA LA 
FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 
CAMAREROS/AS PARA EL DEPARTAMENTO DE HOSTELERÍA DE LA FUNDACIÓN 
CÁNTABRA PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, FSP-MP Y SE CONSTITUYE LA BOLSA 
DE EMPLEO RESULTANTE. 

FCSBS/CONV04/2022 

En relación al proceso selectivo de referencia, convocado para la constitución de una bolsa de 
empleo de contratación temporal de Camareros/as para el Departamento de Hostelería de la 
Fundación Cántabra para la Salud y Bienestar Social, una vez transcurrido, sin novedad, el plazo 
habilitado para realizar alegaciones a la relación provisional de puntuaciones del concurso de 
méritos y en cumplimiento de lo previsto en la base quinta de la convocatoria, por la presente, 

RESUELVO 

Primero.- Elevar a definitiva la relación de puntuaciones, en la fase de concurso de méritos, de las 
candidaturas admitidas presentadas en orden decreciente y conforme a Anexo I, observando en los 
empates el orden de prelación establecido en el último párrafo de la base quinta de la convocatoria 
y cumpliendo las previsiones establecidas por la AEPD para la publicación de datos personales, en 
relación a la disposición adicional séptima de la Ley Orgánica 3/2018 de 5 de diciembre, de 
Protección de Datos de Carácter Personal y Garantía de los Derechos Digitales. 

Segundo.- Aprobar la constitución de la Bolsa de Empleo para Contratación Temporal de 
Camareros/as para el Departamento de Hostelería de la FCSBS, según Anexo II, quedando 
expedita la posibilidad realizar llamamientos, conforme al orden establecido en la misma. 

En Pedrosa, a 8 de julio de 2022. 

LA GERENTE DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA  
PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, F.S.P.-M.P. 

 

 

Fdo.: M. ª GLORIA GÓMEZ SANTAMARÍA 

 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

www.fcsbs.com   

 

 

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

ANEXO I 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PUNTUACIONES DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS EN EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA FORMACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE 
CONTRATACIÓN TEMPORAL DE CAMARERO/A PARA EL DEPARTAMENTO DE HOSTELERÍA 
DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y EL BIENESTAR SOCIAL. 

FCSBS/CONV04/2022 

Nº 
ORDEN 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE 
CONCURSO MÉRITOS TOTAL 

PUNTOS EXPERIENCIA FORMACIÓN 

1 ABASCAL MEDIAVILLA, Mª ESPERANZA ***1114** 6,00 3,25 9,25 

2 VEGA IRIONDO, SORAYA ***5322** 6,00 0,50 6,50 

3 VÁSQUEZ PATIÑO, SILVANA A. ***6337** 6,00 0,25 6,25 

4 BONTEMPINI DUEÑAS, ANA ROSA ***0051** 6,00 0,00 6,00 

5 PAZGALOVA, NATALIA ****8302* 6,00 0,00 6,00 

6 RUIZ INCERA, CAROLINA ***8140** 6,00 0,00 6,00 

7 RUIZ DERTIANO, Mª EUGENIA ***9408** 1,80 0,50 2,30 

8 RUIZ TAUSÍA, FAUSTINO ***2212** 0,00 0,00 0,00 

 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

www.fcsbs.com   

 

 

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

ANEXO II 

BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACIÓN TEMPORAL DE CAMAREROS/AS PARA EL 
DEPARTAMENTO DE HOSTELERÍA DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y EL 
BIENESTAR SOCIAL. 

FCSBS/CONV04/2022 

Nº ORDEN NOMBRE Y APELLIDOS DNI/NIE TOTAL PUNTOS 

1 ABASCAL MEDIAVILLA, Mª ESPERANZA ***1114** 9,25 

2 VEGA IRIONDO, SORAYA ***5322** 6,50 

3 VÁSQUEZ PATIÑO, SILVANA A. ***6337** 6,25 

4 BONTEMPINI DUEÑAS, ANA ROSA ***0051** 6,00 

5 PAZGALOVA, NATALIA ****8302* 6,00 

6 RUIZ INCERA, CAROLINA ***8140** 6,00 

 


		2022-07-08T08:47:50+0200
	13732570Y MARIA GLORIA GOMEZ (R: G39460027)




